

S. Burchardt Nielsen Autodele A/S
CVR-nr. 82759611

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Beck-Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Burchardt Nielsen Autodele A/S
Høegh Guldbergs Gade 19B
8700 Horsens

CVR-nr.: 82759611

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jørgen Beck-Jensen
Erik Nymann
John-Ole Rasmussen

Direktion

Jørgen Beck-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engrossalg af autodele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 321 t.kr., der af ledelsen vurderes som meget utilfredsstillende og ikke som forventet.

Der forventes for regnskabsåret 2016 et mindre positivt resultat, hvilket selskabets ledelse bygger på forventninger til markedsforholdene. På denne baggrund forventer ledelsen tillige over en årrække også at kunne udnytte det pr. 31.12.2015 indregnede skatteaktiv på 608 t.kr.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at have tilstrækkelig likviditet til rådighed til finansiering af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2016.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Det indregnede skatteaktiv pr. 31.12.2015 på 608 t.kr. forventer ledelsen vil kunne anvendes over en årrække på baggrund af forventningerne til fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.928.544	2.597.153
Distributionsomkostninger		(476.026)	(591.796)
Administrationsomkostninger		<u>(2.112.320)</u>	<u>(2.157.658)</u>
Driftsresultat		340.198	(152.301)
Andre finansielle indtægter		35.504	64.108
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(783.715)</u>	<u>(652.628)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(408.013)	(740.821)
Skat af ordinært resultat	4	<u>86.650</u>	<u>153.324</u>
Årets resultat		<u>(321.363)</u>	<u>(587.497)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(321.363)</u>	<u>(587.497)</u>
		<u>(321.363)</u>	<u>(587.497)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.048	311.954
Materielle anlægsaktiver	5	<u>246.048</u>	<u>311.954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		119.349	124.349
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>119.349</u>	<u>124.349</u>
Anlægsaktiver		<u>365.397</u>	<u>436.303</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.732.942	6.804.844
Varebeholdninger		<u>6.732.942</u>	<u>6.804.844</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.226.795	1.240.006
Udskudt skat	7	608.182	521.532
Andre tilgodehavender		1.028.234	1.002.059
Periodeafgrænsningsposter		257.119	278.658
Tilgodehavender		<u>3.120.330</u>	<u>3.042.255</u>
Likvide beholdninger		<u>26.492</u>	<u>18.277</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.879.764</u>	<u>9.865.376</u>
Aktiver		<u>10.245.161</u>	<u>10.301.679</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		80.659	402.022
Egenkapital		<u>680.659</u>	<u>1.002.022</u>
Anden gæld		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Bankgæld		1.325.928	994.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.940.782	4.986.499
Gæld til tilknyttede virksomheder		562.311	538.510
Anden gæld	9	735.481	780.435
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.564.502</u>	<u>7.299.657</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.564.502</u>	<u>9.299.657</u>
Passiver		<u>10.245.161</u>	<u>10.301.679</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	402.022	1.002.022
Årets resultat	0	(321.363)	(321.363)
Egenkapital ultimo	600.000	80.659	680.659

Noter

1. Going concern

Der forventes for regnskabsåret 2016 et mindre positivt resultat, hvilket ledelsen bygger på forventninger til markedets situationen.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabets kreditfaciliteter hos pengeinstitut og kreditorer opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at dette er tilfældet, og at selskabet har likviditet til rådighed til finansiering af driften i regnskabsåret 2016.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 31.12.2015 indregnet et skatteaktiv på 608 t.kr. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at skatteaktivet vil kunne udnyttes af fremtidig indtjening, hvilket ledelsen bygger på forventninger til markedet, hvorved det indregnede skatteaktiv på sigt forventes udnyttet.

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.926	30.555
Renteomkostninger i øvrigt	750.983	608.978
Øvrige finansielle omkostninger	806	13.095
	783.715	652.628
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(86.650)	(158.324)
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.000
	(86.650)	(153.324)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.534.431	
Kostpris ultimo	1.534.431	
Af- og nedskrivninger primo	(1.222.477)	
Årets afskrivninger	(65.906)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.288.383)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	246.048	
	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	124.349	
Afgange	(5.000)	
Kostpris ultimo	119.349	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.349	
	2015	2014
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	139.573	120.257
Tilgodehavender	0	40.322
Fremførbare skattemæssige underskud	468.609	360.953
	608.182	521.532

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital		
Aktier	120	600.000
	120	600.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	157.109	119.334
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	128.970	177.043
Andre skyldige omkostninger	449.402	484.058
	735.481	780.435

10. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende selskabets lokaler med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 392 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Burni Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 800 t.kr. i driftsmidler, inventar, goodwill samt lejerettigheder.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garantier på 256 t.kr. vedrørende lejemål.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Burni Holding ApS, CVR-nr. 25619056, Høegh Guldbergs Gade 19B, 8700 Horsens.